Nº 62, terça-feira, 2 de abril de 2013130 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013040200130

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.162 /2013- 3. CONTRATANTE: Tri-
bunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: INTELIT Processos
Inteligentes Ltda. OBJETO: aquisição de solução integrada de ge-
renciamento de serviços de tecnologia da informação, fundamentada
nas melhores práticas da biblioteca ITIL - Information Technology
Infrastructure Library, compreendendo licenças de softwares e ser-
viços. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
123/2011-B. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.931/2001, 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total de R$ 73.799,80. VIGÊNCIA: inicia-se na data de
assinatura do contrato até 90 dias contados a partir do recebimento

.

Nº 62, terça-feira, 2 de abril de 2013 131ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013040200131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

definitivo, para o item 12 será de doze meses, contados do rece-
bimento definitivo da instalação, configuração e homologação da so-
lução. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.39, notas de
empenho 2013NE000634, de 19/03/2013. ASSINATURA: 20/03/213.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do TST. Pela Contratada: Carlos Jacobino Lima, Sócio-Di-
r e t o r.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 18/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 018/2013, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de medicamentos e materiais de procedimentos
médicos, foi adjudicado da seguinte forma: Item 1 à MICROME-
DICAL - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP pelo
valor total de R$ 575,00; Item 12 à CHRISPIM NEDI CARRILHO -

EPP pelo valor total de R$ 7.910,00; e demais itens foram can-
celados na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 01/04/2013) 080001-00001-2013NE000083